Унифицированная форма N Т-6 Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 N 1 МБДОУ детский сад № 11
(наименование организации)

Форма по ОКУД по ОКПО
Код 0301005

ПРИКАЗ
О подготовке к проведению независимой оценки

качества образования
№ документа Дата составления

54 24.06.2022

На основании статьи 95/2 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», в соответствии с приказом Минобрнауки Алтайского края от 11.02.2022 г. «О проведении
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющих образовательную деятельность в Алтайском крае в 2022 году»
приказываю:

1. Начать процедуру подготовки к проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности с 01.07.2022 г.

2. Назначить ответственным за организацию работы по проведению независимых оценочных
процедур старшего воспитателя Косинцеву Е.А.

-  изучить нормативные акты, регламентирующие проведение процедуры независимой
оценки;

- провести самооценку деятельности образовательной организации по пяти критериям и
показателям в соответствии с порядком оценки и методическими рекомендациями;

- разработать и принять в учреждении план подготовки к прохождению независимой
оценки на основе полученных результатов самооценки. В соответствии с полученными
результатами провести корректирующие мероприятия до 20.08.2022 г;

- обеспечить работу по приведению официального сайта учреждения в соответствие с
действующим законодательством; ____

- провести разъяснительную работу с педагогическ>#^^ллективом  по вопросу
проведения независимой оценки условий осуществления образовательной деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. * *\
l h 's £< ( s j r j

З а Щ т М  Т.В. Лисица

С приказом ознакомлены: Косинцева Е.А. У - ^ с ? 24.06.2022

(ФИО) (подпись) (дата)